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
глянцевыми потолками, с большой лоджией, 
с новой сантехникой и красивым новый ка-
фель за 2,3 млн. рублей. ТОРГ. 8-928-903-24-24 
5-33-88 (68-22)

 fОднокомнатная квартира, с большой кух-
ней 7 кв ,в районе ж/д вокзала, в цокольном 
этаже,под ремонт за 1,1 млн. 8-928-903-24-24 
5-33-88. (9179)

 fОднокомнатная квартира в районе 13 
школы, в отличном состоянии, со встроенной 
мебельной стенкой кухни и встроенным шка-
фом в прихожей, с санузлом в новом кафеле, и 
сантехникой. 8-928-903-24-24 5-33-88. (7873)

 fОднокомнатная квартира в районе 13 
школы на невысоком этаже пяти этажного кир-
пичного дома со свежим ремонтом. 31/17/6 за 
1.5млн. 8-928-903-24-24 5-33-88. (123-10)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки, в новом доме по Кондаурова на 
среднем этаже с раздельным с/у, и большой 
кухней 36/17/9 за 1.9 млн. 8-928-903-24-24 5-33-
88. (9300)

 fОднокомнатная квартира с хорошим и 
качественным евроремонтом ,улучшенной пла-
нировки в новом доме с индивидуальным ото-
плением и площадью 50кв по улице Кошевого. 
Цена привлекательная. 8-928-903-24-24 5-33-
88. (127-35)

 fОднокомнатная квартира улучшен-
ной планировки в состоянии стройвариан-
та, с чистовой отделкой стен и пола,в новом 
кирпичном доме в микрорайоне «Западный», 
31/17/10,за 1,6 млн. 8-928-903-24-24. 5-33-88. 
(127-76)

 fОднокомнатная малогабаритная кварти-
ра на третьем этаже нового дома, в состоянии 
стройварианта, с автономным . отоплением, 
в р-не Мясокомбината за 850 тысяч. 5-33-88. 
8-928-903-24-24. (127-68)

 fНедорогая однокомнатная квартира, с 
индивидуальным отоплением и большой пло-
щадью, в состоянии стройварианта – в новом 
строящемся доме, со сроком сдачи в сентябре 
2017 года, с ценой кв. метра - 36 тыс. (пока име-
ются варианты). 5-3388. 8-928-903-24-24. (127-80)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки, в р-не ГДК с большой кухней 9 кв 
и свежим ремонтом ,за 1.7 млн. Встроенная ме-
бель в подарок.8-928-903-24-24 5-33-88. (127-26)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки, в жилом состоянии и большой кух-
ней 7,5 кв. в районе ГДК за 1,6 млн. Торг уместен. 
8-928-903-24-24 5-33-88. (126-75)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки, в новом доме с индивидуальным 
отоплением по улице Макаровского , на сред-
нем этаже десятиэтажного дома. С хорошим 
ремонтом ,большой прихожей и застекленной 
лоджией 34,6/15/8,5. За 2,4млн. 8-928-903-24-24 
5-33-88. (121-12)

 fОднокомнатная квартира ,в микрорайо-
не «Западный» с перепланировкой в 2-х ком-
натную, МПО; с/узел - совмещенный, с сан-
техникой в хорошем состоянии; С кухней -7кв, 
и встроенной мебелью. За 1,65 млн . 5-33-88. 
8-928-903-24-24 (121-98)

 fОднокомнатная квартира, по улице Мира, 
в районе стадиона, на хорошем этаже, в жилом 
состоянии, 31/17/6 за 1,45 млн. 5-33-88. 8-928-
903-24-24. (127-63)(109-93)

 fОднокомнатная квартира в центре с кух-
ней - студией, без перегородок между комна-
той и кухней, с разделительной барной стой-
кой, с раб. стенкой в кафеле, со встроенной ме-
бельной стенкой на кухонной зоне, со шкафом 
- купе и диваном, после свежего капитального 
ремонта, с совмещённым санузлом, в кафеле, 
с новыми трубами и сантехникой. За 1.7 млн. 
5-33-88. 8-928-903-24-24. (127-75)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки в районе центра, в состоянии ев-
роремонта с индивидуальным отоплением, в 
современном кирпичном доме,с закрытым дво-
ром ,на невысоком этаже 47/36/13 за 3,15 млн. 
5-33-88. 8-928-903-24-24. (128-07)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки по Некрасова в состоянии стройва-
рианта на среднем этаже с большой кухней 14 
кв за 2 млн. 5-33-88. 8-928-903-24-24. (127-78)

 fОднокомнатная квартира улучшенной 
планировки по Некрасова в состоянии евроре-
монта на среднем этаже с большой кухней ,и 
встроенной мебелью кухни и прихожей. 5-33-
88. 8-928-903-24-24. (112-40)(125-71)

 fОднокомнатная квартира с хорошим ре-
монтом, по Осипенко со встроенной мебелью 
большой кухни ;потолки - два уроня ГПК с под-
светкой, с совмещенным с/узлом -с красивым 
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
участке. Газ у соседей. Цена 12 млн. Торг. Тел: 
8-928-903-4848, 4-29-00 (7201)

 fПроизводственная база по ул. Победы. 
На участке 40 соток ряд помещений новой по-
стройки. АБК 237 м.кв. «евроремонт». Производ-
ственные площади 357 и 590 м.кв. Центральная 
канализация, вода, газ, своя подстанция. Состо-
яние безупречное. Цена 18 млн. Тел: 8-928-903-
4848, 4-29-00 (7337)

 f Земельный участок в районе лесоторго-
вой базы 17 соток и расположенные на нем по-
мещения общей площадью 670 м.кв. Электроэ-
нергия и вода на участке. Газ рядом. Цена 4 млн. 
Тел: 8-928-903-4848, 4-29-00 (7806)

 f  Помещение маслоцеха по ул. Дружбы 
на участке 11 соток, о/п 400 м.кв. Состояние 
прекрасное. Все коммуникации. Цех, кабине-
ты, душевая. Цена 8 млн. Тел: 8-928-903-4848, 
4-29-00 (11062)

 f Участок в районе «Водоканала», 0,86 га . На 
участке здание АБК 800 м.кв. и цех 2050 м.кв. 
Электроэнергия 450 кВа, газ, вода, канализация. 
Тел: 8-928-903-4848, 4-29-00 (11087)

 f  Здание новой постройки по ул. Дружбы 
о/п 650 м.кв. промышленного назначения. Уча-
сток под зданием 25 соток в собственности. 
Свет, вода. Газ рядом. Цена 10 млн. Торг. Тел: 
8-928-903-4848, 4-29-00 (11134)

УЧАСТКИ ПРОМЫШЛЕННОГО 
НАЗНАЧЕНИЯ

 f Участок в районе поста ДПС. Общей пло-
щадью 1600 м.кв. Коммуникации по меже. Ого-
рожен. На участке есть строение. Хороший ас-
фальтированный подъезд. Цена 3,5 млн. Тел: 
8-928-903-4848, 4-29-00 (11991)

 f Участок в районе поста ДПС. Фасад выхо-
дит на трассу Азов-Ростов. Идеально для раз-
мещения торгово-выставочных площадей. Пло-
щадь 3 га. Цена реальная. Тел: 8-928-903-4848, 
4-29-00 (9258)

 f  Участок для многоэтажной застройки в цен-
тре города о/п 0,3 га. Участок в собственности. 
Коммуникации все на участке. Цена реальная. 
Тел: 8-928-903-4848, 4-29-00

 f  Участок о/п 0,42 га в районе пешковского 
переезда. Цена 7 млн. Торг. Тел: 8-928-903-4848, 
4-29-00 (10611)

 f Участок под строительство о/п 6 га в черте 
города. Коммуникации по меже. Тел: 8-928-903-
4848, 4-29-00. (9175)

 f Участок под жилую застройку в районе «во-
доканала» площадью 88 соток. Все коммуника-
ции. Тел: 8-928-903-4848, 4-29-00. (11087)

БАЗЫ ОТДЫХА
 f База отдыха. Земельный участок общей 

площадью 15238 кв.м. 11 домиков. Здание сто-
ловой. Свой причал. Цена 9 млн. Торг. Тел: 8-928-
903-4848, 4-29-00 (12026)

 f База отдыха на Павлово-Очаковской косе. 
Участок в собственности, площадь 13500 м.кв. 
Своя береговая линия. Огорожен. Цена 8 млн. 
Тел: 8-928-903-4848, 4-29-00 (7274)

ПРОДАЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 f 2-комн. квартиру  в Овощ-

ном. Пл. 42 кв.м., 2 этаж. Кух-
ня 12 кв.м. Тел. 8-951-490-26-70. 
Собственник. (78)

 f 2-комн. квартиру в новом 
доме, дому 6 лет. 2 лоджии.  
Собственник. Тел. 8-906-421-92-
32 (22).

 f 2-комн. квартиру в цен-
тре г. Азова по ул. Чехова в 
отличном состоянии, евро-
ремонт. 52 кв. м, 2 балкона 
на разные стороны с вели-
колепными видами на зеле-
ный двор и на Дон. Балконы 
застеклены, полы на балко-
нах и в квартире  из высоко-
прочного дорогого ламина-
та. Туалет и ванная раздель-
ные. В подарок встроенная 
кухня и встроенный гарде-
роб. Собственник. Тел. 8-961-
319-29-56. (40)

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 f 3-комн. квартиру по ул. 

Макаровского, о/п 59,3, 2/5 эт. 
дома. Тел. 8-928-151-66-08 (21)

ДОМА, ПОДВОРЬЯ
 f 1/2 дома по ул. Киевской.  

Собственник. Тел. 8-988-544-50-
35. (75)

 f Дом в ЗЖМ, кирпичный, о/п 
70 кв. м, во дворе жилая кух-
ня 30 кв. м, земельный участок 
9 соток, фасад 22 м, возможно 
строительство еще одного до-
ма. Собственник. Тел.  8-961-
272–18-23.  (65)

ДАЧИ, УЧАСТКИ
 f 2 участка, расположенные 

рядом пл. 10 и 7 соток по ул. 
Азовской (р-н Красногоровки). 
Собственник. Тел. 8-928-146-57-
06. (69)

 f Участок 22 сотки в хуторе Ро-
гожкино у берега реки Дон. Ком-
муникации расположены рядом.  
1,5 млн руб. Торг уместен. Тел. 
8-938-104-67-54 (63)

РАЗНОЕ
 f Кирпичный гараж в а/к 

«Темп», 8х4, смотровая яма, 
кап. подвал,  эл. рядом со сто-
рожкой, цена договорная. Тел. 
8-918-537-02-13 (83)
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